PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	361-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе» на 2015 год, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.12.2014 № 999-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в муниципальную программу «Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе» на 2015 год, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.12.2014 № 999-па, следующие изменения:
1) строку «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района  на  финансирование  муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  ее  целей средств краевого и федерального бюджетов,   внебюджетных   источников»  Паспорта программы изложить в следующей редакции:
Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района  на  финансирование  муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  ее  целей средств краевого и федерального бюджетов,   внебюджетных   источников

Общий объем финансирования Программы составит- 19500,853 тыс.руб.,

в том числе:

- из средств федерального бюджета 1350,853 тыс.руб.;

 - из средств краевого бюджета 14520,0 тыс.руб.;

 - из средств местного бюджета 3630,0тыс.руб.
2) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«8. Ресурсное обеспечение реализации программы

Общий объем финансирования мероприятий Программы составит - 19500,853 тыс.рублей, в том числе:

        из средств федерального бюджета 1350,853 тыс.рулей;

        из средств краевого бюджета 14520 тыс.рулей;

из средств местного бюджета 3630 тыс.рублей.

Ресурсное обеспечение реализации Программы  за счет средств местного бюджета,  информация о ресурсном обеспечении Программы за счет средств местного бюджета  и прогнозная оценка привлекаемых на ее реализацию целей средств краевого и федерального бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников приводятся в Приложениях № 3 и № 4 к Программе.».
3) приложение № 4 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о.главы Администрации

	муниципального района
	С.П.Остапенко

Приложение № 1
к постановлению
Администрации муниципального  района

от                    №      -па
«Приложение № 4

к муниципальной программе,

утвержденной постановлением
Администрации муниципального  района

от  31.12.2014 № 999-па
ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе» на 2015 год

за счет средств местного бюджета  и прогнозная оценка привлекаемых на ее реализацию целей средств краевого и федерального бюджетов, бюджетов государственных внебюджетных фондов, иных внебюджетных источников

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе»  на 2015 год

	Всего

	19500,853

	федеральный бюджет
	1350,853

	краевой бюджет
	14520,0

	местный бюджет
	3630,0

	иные внебюджетные источники

	0

	1.1.
	Подготовка проектно-сметной документации реконструкции (ремонта) помещений
	всего
	300,0

	федеральный бюджет
	0

	краевой бюджет
	240,0

	местный бюджет
	60,0

	иные внебюджетные источники
	0

	1.2.
	Проведение строительно-монтажных работ (капитальный ремонт помещений)
	всего
	11085,853

	федеральный бюджет
	1350,853

	краевой бюджет
	7788,0

	местный бюджет
	1947,0

	иные внебюджетные источники
	0

	1.3.
	Приобретение автомобиля
	всего
	800

	федеральный бюджет
	0

	краевой бюджет
	640,0

	местный бюджет
	160,0

	иные внебюджетные источники
	0

	1.4.
	Обеспечение деятельности МФЦ
	всего
	7315,0

	федеральный бюджет
	0

	краевой бюджет
	5852,0

	местный бюджет
	1463,0

	иные внебюджетные источники
	0

	1.4.1.
	Автоматизация деятельности МФЦ (вычислительное, сетевое оборудование, оргтехника, программное обеспечение)

	всего
	6685,0

	федеральный бюджет
	0

	краевой бюджет
	5348,0

	местный бюджет
	1337,0

	иные внебюджетные источники
	0

	1.4.2.
	Приобретение мебели и прочие расходы
	всего
	630,0

	федеральный бюджет
	0

	краевой бюджет
	504,0

	местный бюджет
	126,0

	иные внебюджетные источники
	0